АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 апреля 2025 г. №
г. Чита

Об усилении патрульных групп Читинского района

В целях усиления патрульных групп поселений Читинского района, распоряжаюсь:
1. Рекомендовать главам сельских поселений «Верх-Читинское», «Угданское»,

«Смоленское» и «Шишкинское» усилить свои патрульные группы за счет пожарных
(десантников), расположенных в МОУ СОШ с. Угдан.

2. С этой целью ежедневно в 10.00 час. забирать по 2 человека пожарных (десантников) в
с. Угдан, и проводить патрулирование усиленной группой в период с 10.00 час. до 19.00 час.
ежедневно.

3. О результатах совместных патрулирований докладывать в ОД ЕДДС района
ежедневно в 19.00 час.

4. Начальнику отдела информационных технологий опубликовать настоящее
распоряжение на сайте администрации (без приложения).

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения буду осуществлять лично.

В.В.Шадапов

исп. и опт. О. В.